PAGE
2

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                                                       ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

           от 28.04.2023

                       № 155-л
станица  Ленинградская
О проведении в администрации муниципального образования

Ленинградский район конкурса на замещение

вакантной должности муниципальной службы

В соответствии с Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 г. № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», решением Совета муниципального образования Ленинградский район от 25 июня 2014 г. № 40 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации муниципального образования Ленинградский район»:
1. Объявить в администрации муниципального образования Ленинградский район конкурс на замещение вакантной должности муниципальной службы начальника отдела экономики прогнозирования и инвестиций.

2. Конкурсной комиссии администрации муниципального образования Ленинградский район провести конкурс на замещение вакантной должности муниципальной службы 30 мая 2023 года.

3. Начальнику отдела кадров и муниципальной службы администрации муниципального образования Ленинградский район Фесюре О.Н. разместить на сайте администрации муниципального образования Ленинградский район и на Федеральном портале государственной службы и управленческих кадров информацию о вакантной должности муниципальной службы и проведении конкурса.

4. Начальнику отдела информационной политики и СМИ администрации муниципального образования Ленинградский район Борейшей А.А. до 5 мая 2023 года разместить в средствах массовой информации района и социальных сетях объявление о проведении конкурса.

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы муниципального образования Ленинградский район                     Шерстобитова В.Н.

6. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию.

Глава муниципального образования

Ленинградский район

                                        Ю.Ю. Шулико
_1219140307.unknown